様式第８号（第１２条関係）

市川市あんしん住宅助成事業補助金実績報告書

  年  月  日

市川市長

報告者 住  所 市川市八幡１－１－１

氏  名 住環境 太郎

電話番号 047－334－1111

令和３年１０月２２日付けで（交付決定・変更決定）のあった市川市あんしん住宅助成事業補助

金について、下記のとおり補助対象事業を完了したので、報告します。

記

１ 補助対象住宅の所在地

市川市八幡１－５４８－１（家屋番号 ○○－１）

２ 事業期間

着手 令和３年１２月２３日

完了 令和３年１２月２８日

３ 補助金の交付決定額

      １００，０００  円

申請時はまだ補助対象住宅に引っ

越しされていなかった方は、住民票

を移した後、補助対象住宅の新しい

住所をご記入ください。

契約書の契約日を記入

領収書の日付を記入

様式第 2号「交付可否決定

通知書」の通り、記入して

ください。

記入例